

**B-Holding A/S**  
**CVR-nr. 33149778**  
**Toldbodvej 1**  
**6700 Esbjerg**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Pernille Jessen

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

B-Holding A/S  
Toldbodvej 1  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 33149778

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Christian Rølmer Christensen, formand  
Hanne Brita Christensen  
Pernille Jessen

### **Direktion**

Hanne Brita Christensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i aktiebesiddelser i dattervirksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen vurderer, at resultatet i regnskabsåret 2015 har været tilfredsstillende.

Resultatet udviser et overskud på 3.097 t.kr.

Balancesummen pr. 31.12.2015 andrager 52.985 t.kr.

Egenkapitalen pr. 31.12.2015 andrager 52.314 t.kr.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(8.900)	(8.500)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(8.900)</b>	<b>(8.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.704.677	2.092.743
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		10.790	75.530
Andre finansielle indtægter		1.854.900	508.924
Andre finansielle omkostninger		(29.505)	(13.099)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>3.531.962</b>	<b>2.655.598</b>
Skat af ordinært resultat	1	(435.413)	(139.772)
<b>Årets resultat</b>		<b>3.096.549</b>	<b>2.515.826</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		3.096.549	2.515.826
		<b>3.096.549</b>	<b>2.515.826</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		37.953.020	38.328.343
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>37.953.020</u>	<u>38.328.343</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>37.953.020</u>	<u>38.328.343</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.912.962
Andre tilgodehavender		41.367	119.590
<b>Tilgodehavender</b>		<u>41.367</u>	<u>2.032.552</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.958.297	7.183.076
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>14.958.297</u>	<u>7.183.076</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>32.398</u>	<u>1.818.011</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>15.032.062</u>	<u>11.033.639</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>52.985.082</u></u>	<u><u>49.361.982</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>51.814.370</u>	<u>48.717.821</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>52.314.370</u></b>	<b><u>49.217.821</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		247.606	0
Skyldig selskabsskat		414.206	135.411
Anden gæld		<u>8.900</u>	<u>8.750</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>670.712</u></b>	<b><u>144.161</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>670.712</u></b>	<b><u>144.161</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>52.985.082</u></b>	<b><u>49.361.982</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	48.717.821	49.217.821
Årets resultat	0	3.096.549	3.096.549
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>51.814.370</b>	<b>52.314.370</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	435.415	139.772
Regulering vedrørende tidligere år	(2)	0
	<u>435.413</u>	<u>139.772</u>
		<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> kr.
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		44.200.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>44.200.000</u>
Nedskrivninger primo		(5.871.657)
Andel af årets resultat		1.704.677
Udbytte		(2.080.000)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<u>(6.246.980)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>37.953.020</u>
	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u> Ejerandel %
Dattervirksomheder:		
BPC Holding A/S	Esbjerg	A/S 52,00

## Noter

			<u>Antal</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Aktier			500	500.000
			<b>500</b>	<b>500.000</b>
	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
<b>Bevægelser i virksomhedskapitalen</b>				
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000	500.000	500.000
Kapitalforhøjelse	0	0	0	0
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.